
Objednávka předplatného
Lidové noviny, a. s., sídlem Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, IČO: 43874444. Zápis v OR: MS v Praze, B/1034. Více informací na www.lidovky.cz.

    Ano, objednávám předplatné Lidových novin min. na 2 měsíce a obdržím zpětně všechny gramatické karty 
       od zahájení kurzu dne 23. 6. 2006 až do dne zahájení doručování LN.
Předplatné:   celotýdenní (po-so, 279 Kč/měsíc)   všední dny (po-pá, 231 Kč/měsíc)
Cena je konečná a je uvedena včetně všech daní a poplatků a včetně nákladů na dodání.

V současné době nejsem předplatitelem Lidových novin a ani osoby žijící se mnou ve společné domácnosti nejsou předplatiteli Lidových novin. Po dobu trvání závazku nelze předplatné vypovědět. 
Souhlasím, aby Lidové noviny, a. s. zpracovaly shora uvedené údaje ve své marketingové databázi za účelem nabízení svých produktů a služeb a souhlasím s tím, že mi budou ze strany Lidové novi-
ny, a. s. zasílána/sdělována nevyžádaná obchodní sdělení prostřednictvím elektronických prostředků či jinou formou. Tento souhlas je poskytován do odvolání. Rovněž svým podpisem potvrzuji, že 
jsem se seznámil s Všeobecnými podmínkami pro předplatné deníku Lidové noviny a ceníkem předplatného (umístěnými na http://predplatne.lidovky.cz) a že s nimi souhlasím. Trvání předplatného 
se automaticky prodlužuje, dokud není písemně zrušeno.

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 u fi rmy razítko  AC 5170

do
ru

čo
va

cí
 a

dr
es

a

Příjmení a jméno:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

zp
ůs

ob
 p

la
tb

y

  SIPO – spojovací číslo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Poštovní poukázka

Ulice a č. domu:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Bankovní převod*

PSČ a obec: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Faktura - daňový doklad*

Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

* Při platbě uvádějte variabilní symbol uvedený na zaslaném platebním dokladu

E-mail:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Frekvence plateb:          měsíční  
                                      čtvrtletní (sleva 2 %) 

                                      půlroční (sleva 4 %)

                                                                    roční (sleva 8 %) 

Objednávkové kupony přijímáme nejpozději do 4. 9. 2006 na adrese: Lidové noviny, a. s., Anděl Media Centrum, 
Předplatné, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, fax: 225 064 195 nebo na bezplatné faxové infolince: 800 912 912.

IČO:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 


